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   Pressmeddelande 1 juni 2011 

Nyföretagarbarometern, maj 2011 
– men ökningen har planat ut 

Nyföretagandet i Sverige fortsätter öka jämfört med föregående år. Under 
maj 2011 registrerades 6 363 företag hos Bolagsverket, en ökning med 5,5 
procent jämfört med maj 2010.  
Men den kraftiga ökning som har pågått under lång tid har nu planat ut.  
– Nyföretagarvågen håller på att ebba ut, varnar Harry Goldman, VD på 
NyföretagarCentrum Sverige. 
Antalet aktiebolag ökade förvisso under maj med 21,5 procent, men jämfört 
med april, då den var 69,6 procent, är ökningen liten. Och antalet enskilda 
firmor minskade under maj månad 2011 med nästan 15 procent. 
– Dessa siffror varslar om att nyföretagandet planar ut i Sverige, säger Harry 
Goldman, VD på NyföretagarCentrum Sverige. Den kraftiga ökningen av 
antalet aktiebolag som pågått under lång tid berodde på de regelförändringar 
som skedde under 2010. Men effekten avtar med tiden. Vi kan inte surfa på 
denna våg för evigt varför nya initiativ krävs av näringsministern som tar fasta 
på sådant som vi vet ger resultat. 
Ser man till årets fem första månader har sammanlagt 34 065 företag 
nyregistrerats, att jämföra med 27 093 under samma period förra året – en 
ökning med 25,7 procent. 
– Det finns all anledning att vara på sin vakt, menar Harry Goldman. Vi får inte 
slå oss till ro bara för att nyföretagandet har ökat under lång tid. Nu måste 
insatser genomföras för att fortsätta att stimulera nyföretagande och 
entreprenörskap. Genom oss på NyföretagarCentrum startades 10 600 företag 
förra året. Och detta till en genomsnittlig kostnad av 8 400 kronor per 
företagsstart. Vi har visat att det går att öka nyföretagandet på ett 
kostnadseffektivt sätt. 
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All information i detta pressmeddelande finns även att ladda ner på 
www.nyforetagarcentrum.se. 

  

Nyföretagarbarometern tas fram av NyföretagarCentrum och Bolagsverket, och mäter på basis 
av Bolagsverkets data antalet nyregistrerade företag i Sverige. Ladda ner hela 
Nyföretagarbarometern på www.nyforetagarcentrum.se. 

Citera oss gärna men ange källan: "Nyföretagarbarometern av NyföretagarCentrum". 

För mer information, kontakta NyföretagarCentrum Sverige: 
Harry Goldman, VD, 070-661 04 54, harry.goldman@nyforetagarcentrum.se  
Mats Evergren, Marknadschef, 0708-14 44 04, mats.evergren@nyforetagarcentrum.se  
 
 

 


